
UCHWAŁA NR XXVII/230/13
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Modrolas.

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/113/12 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 31 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Modrolas wprowadza się następującą zmianę: 

1. W rozdziale 5 „Finanse sołectwa”, w § 14 ust. 3 pkt 1 litera b otrzymuje brzmienie: 

„b) konserwacje i remonty przystanków szkolnych, gablot informacyjnych oraz innych 
obiektów użyteczności publicznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Bronisław Gajewski

Id: 5F7145B9-F395-422D-BC4B-3298FF6A1E55. Podpisany Strona 1




